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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
依法及时就地解决问题，打造联动式、一站式“三级调处”平台，加强“非访”治理工作，深化信访问题源头预防治理，推进群众诉求及时就地解决，进行信访宣传，提高一次性办结率，减少重复信访和信访问题存量。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
依法及时就地解决问题，打造联动式、一站式“三级调处”平台，加强“非访”治理工作，深化信访问题源头预防治理，推进群众诉求及时就地解决，进行信访宣传，提高一次性办结率，减少重复信访和信访问题存量。

规范信访秩序，最大限度减少进京访、进京非访，不发生群众性事件、恶性事件；确保把全国、省、市重要会议、活动期间的到市、赴省、进京上访或群体性事件、恶性事件降到最低。

顺平县群众工作中心设有1个候访大厅、1个视频接访室、一级调处室11个、二级调处室1个、三级调处室1个，入驻16个部门，确保机关日常工作正常高效运转。

三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
办理人民群众来信、来访、网上信访；接待处理和综合分析到县来访事项；督办、指导、协调各乡镇和县直部门处理疑难复杂来访事项；承办上级交办和县委、县政府领导批转、批办的信访事项；做好县领导接访的有关工作；推进积案化解；进行信访宣传。

协调处理我县群众进京赴省到市上访，配合公安机关做好进京到非接待场所上访人员的劝返工作；协调处理国家、省、市、县重大活动及县委、县政府大门口的信访值班、紧急突发事件。

统一领导、管理、调度、规范县群众工作中心派驻人员，实行三级调处：入驻单位分类接待调处、多部门联合调处、分管领导调处，解决信访问题，维护群众利益。

第二部分
预算项目绩效目标
1、保定市信访稳定现场会经费绩效目标表 TC 1、保定市信访稳定现场会经费绩效目标表 \f C \l 1 
	205002顺平县信访局
	单位：元

	项目编码
	205-0103-JXN-SP0V
	项目名称
	保定市信访稳定现场会经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	80000.00
	其中：财政资金
	80000.00
	其他资金
	

	
	召开保定市信访稳定工作现场会

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	100.00
	
	
	

	绩效目标
	1、会议圆满完成。
2、取得良好效果。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	交流学习信访工作经验
	推广信访稳定工作做法
	≥90优
	工作方案

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	促进社会稳定，更好的为群众服务。
	≥90优
	工作方案


2、群工中心运行经费绩效目标表 TC 2、群工中心运行经费绩效目标表 \f C \l 1 
	205002顺平县信访局
	单位：元

	项目编码
	205-0103-JXN-Y5W1
	项目名称
	群工中心运行经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	120000.00
	其中：财政资金
	120000.00
	其他资金
	

	
	群众工作中心运行

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、继续保障我县群众工作中心良好运行。
2、做好2020年我县信访工作。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	保障群工中心良好运行
	做好2020年我县信访工作
	≥90优
	工作方案

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	群众工作中心的良好运行，维护社会和谐稳定
	≥90优
	工作方案


3、群工中心租赁费绩效目标表 TC 3、群工中心租赁费绩效目标表 \f C \l 1 
	205002顺平县信访局
	单位：元

	项目编码
	205-0103-JXN-ACTW
	项目名称
	群工中心租赁费

	预算规模及资金用途
	预算数
	170000.00
	其中：财政资金
	170000.00
	其他资金
	

	
	群众工作中心租赁。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	
	100.00
	
	

	绩效目标
	1、为切实做好2020年我县信访维稳工作，有效维护我县信访稳定。
2、为群工中心运行创造必备条件。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	成本指标
	为群工中心运行创造必要条件
	一次性支付给供销社租赁费
	≥90优
	工作方案

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	有效维护我县信访工作进行
	≥90优
	工作方案



4、信访维稳经费绩效目标表 TC 4、信访维稳经费绩效目标表 \f C \l 1 
	205002顺平县信访局
	单位：元

	项目编码
	205-0102-JXN-DF0V
	项目名称
	信访维稳经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	298400.00
	其中：财政资金
	298400.00
	其他资金
	

	
	为做好我县信访稳定工作，维护社会和谐稳定，2019年11月，顺平县信访局对2020年度的信访稳定工作进行了研究，决定继续强化领导接访，加强初信初访案件办理工作，增强疑难信访案件化解能力；健全排查网络，提高苗头隐患源头排查化解能力；建立大数据，为信访工作提供数据支持；在敏感时期和按照上级要求的时段，继续加大工作力度，成立值班工作领导小组进京信访值班，同时继续组成工作组到军人事务部进行涉军维稳值班，圆满完成敏感期间的信访维稳工作。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、继续强化领导接访，加强初信初访案件办理工作，增强疑难信访案件化解能力。
2、圆满完成敏感期间的信访维稳工作。


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	创造和谐稳定的社会环境
	做好信访工作

	≥90优
	工作方案

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过派专人值班保障社会稳定
	≥90优
	工作方案


2

